

PROTOKÓŁ nr XXXII / 14

z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich.

Spotkanie członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich odbyło się w biurze Rady w Koźmicach Wielkich w dniu 3 marca 2014 r.

Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak. Na wstępie powitał zaproszonych gości. Sołtys sprawdził liczbę obecnych członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich i stwierdził zdolność do podejmowania uchwał. W zebrani wzięli udział przedstawiciele Klubu Sportowego „Wilga”, Koła Gospodyń Wiejskich oraz dyrektorki Gimnazjum, Szkoły Podstawowej i Samorządowego Przedszkola w Koźmicach Wielkich, Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej w Koźmicach Wielkich. Gościliśmy również Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wielickiego dr inż. Józefa Dudę. Głównym tematem spotkania było ustalenie terminów i wstępnych programów Dni Koźmic, Dożynek, Święta Flagi i Święta Niepodległości. Po merytorycznej dyskusji postanowiono zorganizować w Koźmicach Wielkich wymienione uroczystości w następujących terminach:

2 V 2014 r. Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej

28-29 VI 2014 r. IV DNI KOŹMIC

7 IX 2014 r. KOŹMICKIE DOŻYNKI

11 XI 2014 r. ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

Pani dyrektor Elżbieta Obal Dyrek, po uzgodnieniach z Zastępcą Burmistrza d.s. Społecznych Urszulą Rusecką potwierdziła udział uczniów koźmickiego gimnazjum w Dniu Flagi. Pani dyrektor Danuta Kaperek zaproponowała godzinny program w wykonaniu uczniów SP w niedzielę 29 VI 2014 r. od godz. 16. Pani dyrektor Ewa Kaczor zaproponowała biegi dla wszystkich poczynając od przedszkolaków. Anna Załączny poinformowała zebranych o możliwości dofinansowania tej imprezy ze środków Lokalnej Grupy Działania Wielicka Wieś. Razem z Ewą Kaczor przystąpiły do wypełniania wniosku. Prezes Wilgi Wiesław Stachura zamierza zorganizować kilkudniowy turniej tenisa na „Orliku” z finałem w dniu 29 VI 2014 r. Wspomniał również o kontynuacji turnieju piłkarskiego przysiółków. Jerzy Cholewa zamierza zorganizować 28 VI 2014 r. turniej szachowy z nagrodami pieniężnymi. Przewodnicząca KGW Elżbieta Woźniak potwierdziła gotowość przygotowania programu Dożynek przez członkinie Koła. Pani Dorota Grochal z filii Powiatowej i Miejskiej Biblioteki w Koźmicach Wielkich prosiła o

udostępnienie sali widowiskowej Domu Kultury w drugiej połowie sierpnia w niedzielę na zorganizowanie imprezy z okazji jubileuszu biblioteki. Sołtys poinformował o przygotowaniach do generalnego remontu sali, cyklinowaniu parkietu, malowaniu ścian itp. W związku z dużą ilością sprzętu sportowego zgromadzonego w sali Domu Kultury i większym wykorzystywaniem sali na zajęcia wychowania fizycznego dla uczniów szkoły podstawowej sołtys zamierza ograniczyć ilość masowych zabaw w tym obiekcie, po remoncie.

Koźmice Wielkie, 3 III 2014 r.

Protokołował Jerzy Cholewa